<p><i>Augustinus de verbis Domini secundum Lucam sermone xxxiii^a</i> Cenam manibus suis consecratam^b Dominus -- creditur pascit. ^aserm. xxxiii om. Qa ^bcorr. fr. consecutam Qa</p> <p><i>Beda quinto sermone super Matheum^a</i> Triplicem ob causam Salvator a -- credentium demonstraret. ^asuper Matt. om. Qa</p> <p><i>Ex concilio Aurelianensi</i> Statuimus et iudicamus nulli sacerdotum esse -- superponere missas.</p> <p>Leo papa sicut ipse fatebatur una die -- conveniat precipimus.</p> <p><i>Melchiadis papa^a</i> Ita coniuncta sunt hec duo sacramenta -- baptismum roboramur et cetera.^b ^apapa om. Qa ^bet cet. om. Qa</p> <p><i>Rabanus archiepiscopus liber v^a</i> His qui suspenduntur si peniteant^b non est -- missam celebrari. ^alib. v om. Qa ^bsi pen. om. Qa</p> <p><i>Ex libro Augustini^a</i> Par pena agentes et consentientes comprehendet^b. ^aEx – Aug. Pt; Lucius papa Qa ^b-endet Pt</p> <p>Pt only continues: <i>Lucius papa. Si quis oblationes ecclesie extra ecclesiam accipere vel dare voluerit.</i> Si quis dederit aut acceperit oblata ecclesie preter episcopum vel qui cum constitutus^a est ab eo ad dispensandam misericordiam pauperibus et qui dat et qui accipit anathema sit. ^acorr. fr. constitutus</p> <p>Omnes basilice que per diversa loca constructe sunt vel cotidie construuntur in eius episcopi in cuius territorio posite sunt potestate consistant.</p>
--	--	---

Bk II

		<i>capitulatio: EbLePaPrQeTbVmVo</i>
2. 1		
		Pa: ACYAWN Grecorum rex erat. Hinc et basilica – acervo lapidum sepulti sunt. <i>Pol. 3.1.2</i>
		<i>for Qa see after I.162</i>
2. 2	EaLc	
2. 3	AaEaLc	
2. 4		
2. 5	AaEaLc	
		Pa: <i>De eodem</i>

		<p>Noverit sancta auctoritas tua papa venerande – in Niceno concilio. <i>Pol. 3.9.11</i></p> <p><i>Item de eodem</i> Damasus sancte Romane ecclesie antistes omnibus episcopis, presbiteris vel ceteris ordinibus qui statum sancte ecclesie regere videntur, pax in Christo. Quomodo perniciosa inolevit consuetudo ut sacras – colligaturus et condemnat. <i>Pol. 3.9.12</i></p> <p><i>Item de eodem</i> Decernimus ut quamdiu fundatores ecclesiarum in hac – condignos elegerint ordinari. <i>Pol. 3.3.1</i></p>
2. 6	EaLc	<p>Vp here inserts long excerpts, almost entirely from Gratian Vp reverses cc 61-2, and then puts cc 6 - 53 after them</p> <p>Pa:</p> <p><i>De eodem</i> Qui vere et sincere singularem sectantur vitam – monasteriorum providentiam gerere. <i>Pol. 3.2.1</i></p> <p><i>Ex concilio Aurel'</i> Ut ecclesie antiquitus constitute nec decimis – novis oratoriis tribuantur. <i>Pol. 3.2.3</i></p> <p><i>Ex concil' Gornac'</i> Quicumque voluerit in sua proprietate ecclesiam – antiquiores ecclesias persolvantur. <i>Po. 3.2.4</i></p> <p><i>Ex concil' Agathensi</i> Monasterium novum nisi episcopo aut permittente – voluntate abbatis presumat episcopus. <i>Pol. 3.2.5</i></p> <p><i>Ex cl' Toletano</i> Quisque episcoporum in parochia sua monasterium – ibidem conferre licebit. <i>Pol. 3.2.7</i></p> <p><i>De eodem</i> Greg' Vitali defensori Sardinie in epistola lxxiii. lib. VIII. Cognovimus quod monasteria servorum Dei vel – compellitur reddere rationem. <i>Pol. 3.2.8</i></p>
2. 7	AaEaLc	<p>Pa continues: De quibus sicut sacerdotis intererit integrum – fame preconiis non taceri. <i>as Pol. 3.11.1</i></p> <p>Vp continues: De quibus sicut sacerdotis intererit integrum ministris ecclesie memoratam rependere quantitatem, sic clerus non ultra delegatam sibi summam insolenter noverit expetendum.</p>
2. 8	Lc	
2. 9	Ea*Lc	
		<p>Pa:</p> <p><i>Leoni episcopo Catinentium in epistola vii Lib. VIII</i> Volumus ergo ut quicquid ecclesie tue ex redditu – contendant imitatione proficere.</p>

		<p><i>Pol. 3.II.2</i></p> <p><i>De eodem. Greg' Aug' episcopo</i> De episcopis qualiter cum suis clericis conversentur – munda sunt vobis.</p> <p><i>Pol.3.II.8</i></p> <p><i>De eodem. Urbanus</i> Res singularum parrochiarum qui locum tenent apostolorum – eis inveniatur egens.</p> <p><i>Pol. 3.II.9</i></p> <p><i>Item. Leo III</i> De decimis iusto ordine non tantum nobis sed et maioribus visum est pleibus tantum ubi sacrosanta baptismata dentur deberi.</p> <p><i>Pol.3.II.10</i></p> <p><i>De eodem</i> Ammoneo de redditibus ecclesie partes quatuor fieri – quatuor partes fiant.</p> <p><i>Pol. 3.II.11</i></p> <p><i>Item. Gelasius</i> Presulum nostrorum auctoritas emanavit ut facultates – largitores esse possint.</p> <p><i>Pol. 3.II.12</i></p> <p><i>Item. Gregorius Panormitano episcopo. In epistola xlvi. Lib. XIII</i> Hortamus ut de redditibus ecclesie quartam integro – Deo largiente proficiant.</p> <p><i>Pol. 3.II.13</i></p>
2. 10	AaLc	
2. 11	AaEa	
2. 12	AaEaLcPa	
2. 13	AaEaLc	Pa has bare insc. ‘Evaristus’ as Pol. 3.4.1
		<p>Pa:</p> <p><i>Gelasius. Omnibus episcopis</i> Basilicas noviter institutas non pietatis ex more – clericos potestatis alienae.</p> <p><i>Pol. 3.4.2</i></p> <p><i>De eodem. Iohannes papa</i> Aecclesias Arrianorum ubicumque inveneritis catholicas eas – regis Constantinopolim fuissemus.</p> <p><i>Pol. 3.4.3</i></p> <p><i>De eodem. Gg in dialogo</i> Arrianorum ecclesia in regione urbis huiusque – ad lucem venisset.</p> <p><i>Pol. 3.4.4</i></p>
2. 14	AaEaLc	
		<p>Pa:</p> <p><i>Item</i> Ut ecclesie destructe ubi aut plures – qualiter consistere possit.</p> <p><i>Pol. 3.6.1</i></p>
		<i>Quod moto altari tota ecclesia onsecretur ecclesia^a</i> Si motum fuerit altare denuo consecretur – tantum exorcizetur. Si homicidio vel adulterio fuerit violata – et denuo consecretur.

		<i>As here Pol. 3.5.1; cf below 2.20-1 a sic Pa</i>
2. 15		Pa places 2.17, 15-6 after 2.28 below
2. 16	Aa	
2. 17	AaEa	
2. 18	AaEaLc	Pa places after Pol. 3.4.4 above
[2.19]		here in SIVoBrant; for other copies see after 2.24
2. 20		for Pa see above
2. 21	Aa	
		Mq has six-line lacuna, followed by: <i>Ex concil' Remensi cap. li</i> Pervenit ad noticiam nostram quod quidam presbiteri in tantum parvipendant divina mysteria ut laico aut femine sacrum corpus Domini tradant ad deferendum infirmis, et quibus prohibetur nec sacrarium ingrediantur, nec ad altare appropinquent, illis sancta sanctorum committuntur. Quod quam quod sit horribile quamque <de>testabile omnium religiosorum animadvertisit prudentia. Igitur interdicit per omnia synodus ne in homicidio vel adulterio ecclesia fuerit violata diligentissime expurgetur et denuo consecretur. (<i>end repeating c 21</i>)
2. 22	Ea	
2. 23	Ea	
		Oe mg: Basilion Grece rex Latine. Hinc est basilica - lapidum conditi sunt. Ier' (<i>cf above after 2. 1</i>)
2. 24		
2. 19	BbLcKa	<i>see above, after 2.18</i>
2. 25	EaLc	
		Fb text, Lk²Vc² mg: <i>Ieronimus</i> Quos coniunxit unum coniugium coniungat unum sepulchrum, quia una est caro, et quos Deus coniunxit homo non separat. Unaqueque mulier sequatur virum suum in vita sive in morte. <i>BD 3. 161; 3L 3.10.6</i>
2. 26	EaLcPa	
2. 27	LcPa	
2. 28	AaLc	
		For EdFb see after 2.30.
		Pa has here 2.17, 15-6, then: <i>Aug. Antemio diacono</i> Racio nulla permittit ut propriis cuiusque – datum est cognoscitur. <i>Pol. 3.12.12</i>
		<i>Idem Savino subd'</i> Sacrilegium et contra legem est si quis – temptaverit compnediis retinere. <i>Pol. 3.12.13</i>
		<i>Item Prosper</i> Scientes autem nichil aliud esse res ecclesie – dare quam perdere. <i>Pol. 3.12.16</i>
		<i>De eodem</i> Sed et sententia beati Ieronimi non solum – Salvatoris sanguinem effundentium. <i>Pol. 3. 12.17</i>
		<i>Ex concilio Toletano</i>